
Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 

1 
 

 
Zápis z 8. jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, které se 

konalo dne 21. 10. 2024, v místnosti K806, 8. patro  
od 15:33 hodin do 16:59 hodin 

 
 
  
Přítomní členové KBP:   
pan Ing. Michal Narovec – předseda komise (online),  
pan Mgr. Martin Čásenský – člen,  
paní Mgr. Veronika Žolčáková – členka, 
pan Mgr. Adam Šilar – člen,  
pan Petr Kopecký – člen, příchod 15:36 
pan Martin Kostka – člen,  
pan Robert Krejčí – člen, 
paní Nikola Kostelková – tajemnice 
 
Omluvení členové KBP:  
 
Neomluvení členové KBP: -  
 
Předseda KMN Ing. Narovec dne 15.10.2024 písemně pověřil vedením tohoto jednání Mgr. 
Čásenského (písemné pověření je konečnou přílohou tohoto zápisu). 
 
Hosté: pan Bc. Radek Lojda, místostarosta, MgA. David Kašpar, místostarosta, paní Mgr. 
Helena Minářů – vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, pan Bc. Pavel Petřík – vedoucí 
odboru sociálního, pan Mgr. Alvin Hofmann Dis. - referent na podporu nájemních vztahů – 
poradce pro nájemníky  
 
Jednání KBP bylo zahájeno v 15:33 hodin. 
 
 

Program:  
1. Schválení programu 
2. Jmenování ověřovatele zápisu 
3. Návrh na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě dotace od 

MHMP 
4. Problémové užívání bytové jednotky manželi Němcovými 
5. Projednání žádostí žadatelů  
6. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného bydlení a návrhu na vyřazení 

žadatelů 
7. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 
8. Diskuze, různé 
9. Závěr 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

2 
 

1. Schválení programu  
K návrhu programu nebyly žádné připomínky. 
 

2. Jmenování ověřovatele zápisu 
Pověřený předseda KBP pan Mgr. Martin Čásenský, navrhl jmenovat, jako ověřovatele 
zápisu KBP pana Mgr. Šilara, člena KBP.  
 

3. Návrh na uzavření smluv dostupného a sociální bydlení na základě dotace od MHMP 
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Paní Kostelková, vedoucí referátu bytů, okomentovala předložený materiál.    
Komise přijala stanoviska č. KBP/8/3/2024 
 

4. Problémové užívání bytové jednotky manželi  
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky 
(stížnosti nájemců BDM a paní správkyně, vyúčtování nákladů za opakované deratizace  
a desinsekce). 
Paní Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, spolu s panem  
Bc. Lojdou, místostarosta, sdělili členům KBP, že s panem  osobně mluvili 
před BDM a on sám jim sdělil, že by byl rád, kdyby se mohli s manželkou přesunout do  
zařízení, kde by měli péči, kterou potřebují. Pan Bc. Lojda by jim rád pomohl s hledáním 
adekvátního bydlení pro jejich potřeby.  

 
5. Projednání žádostí žadatelů  

K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Paní Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.    
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/8/4-13/2024 

 
6. Projednání žádostí žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce 

K tomuto bodu byl členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Paní Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané 
žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/8/14-20/2024 
 

7. Projednání žádostí žadatelů v rámci dostupného a sociálního bydlení a návrh na 
vyřazení žadatelů 
K tomuto bodu byl členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Pan Mgr. Čásenský, člen KBP, paní Mgr. Žolčáková, členka KBP a paní Mgr. Minářů, 
vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovali podané žádosti.  
Komise přijala stanoviska č. KBP/8/21-38/2024 
 
Diskuse:  
Paní Mgr. Žolčáková, členka KBP, navrhla k projednávané žádosti paní  

 poskytnutí bytu dostupného a sociálního bydlení stanovisko: 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

3 
 

             KBP souhlasí s přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s 
             dětmi a následným uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 11, na adrese Na Louži 
            1306/19, o velikosti 2+1, o rozloze 63,44 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 
            2 roky. 

 
 
Průběh hlasování: Nepřijala stanovisko 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 3 0 4 0 

 
 

8. Diskuze, různé  
- Pan Kostka, člen KBP, se zeptal, kam by měl odkázat nájemce, kteří se na něj 

obrátili, ohledně opravy/výměny topení v bytě. 
Na toto mu odpověděla paní Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových 
prostor, že s tímto se mají nájemci odkazovat na paní Hronovou, vedoucí oddělení 
správy domů. 
 

- Pan Bc. Petřík, vedoucí odboru sociálního, poděkoval členům KBP za jejich 
vstřícnost při řešení žádostí klientů, kteří spadají pod jeho odbor. 
 

- Pan Kostka, člen KBP, se dotázal na dobu trvání uzavřené smlouvy mezi Městkou 
částí Praha 10 Magistrátem hl. m. Prahy, a to u domu na adrese U Vršovického 
nádraží 30/30, kde byly bytové jednotky rekonstruovány z Fondu rozvoje 
dostupného bydlení. 
Na tento dotaz mu odpověděla paní Mgr. Žolčáková, členka KBP, že opravené 
bytové jednotky ve výše uvedeném domě z FRDB má MHMP k dispozici na 10 let 
(do roku 2030).  
 

9. Závěr 
 
 
 
Předseda KBP ukončil jednání komise v 16:59 hodin. 
 
 
Součástí zápisu jsou stanoviska č. KBP/8/1-38/2024 
 
                                                                                  
Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP          

                         
                                               
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

4 
 

Mgr. Adam Šilar – ověřovatel zápisu 
 
 
Nikola Kostelková - TAJ KBP 

 
 
datum vyhotovení zápisu: 29. 10. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

5 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/8/3/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k návrhu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí dotace 
od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Návrh materiálu na uzavření smluv dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

6 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/8/4/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádostem o poskytnutí stávajících bytů 
 
Komise bytové politiky 
 
 
 SOUHLASÍ 

s uzavřením smluv o nájmu bytů 
 

po
ř. 

čís
lo

 

nájemce bytu adresa podlaží 
č. bytu 

vel. bytu 
plocha/m2 na dobu 

1.  Průběžná 1804/55  
Praha 10, Strašnice 

1+1 
45,68 

určitou 
2 roky 

2.  Průběžná 1802/51 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
75,33 

určitou 
2 roky 

3.  Záběhlická 1892/83 
Praha 10, Záběhlice 

1+1 
42,88 

určitou 
2 roky 

4.  
Kubánské náměstí 
1267/10 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
53,43 

určitou 
2 roky 

5.  Tulská 13/3 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
61,05 

určitou 
2 roky 

6.  
Černokostelecká 
1793/37 
Praha 10, Strašnice 

1+1 
46,30 

určitou 
2 roky 

7.  Brigádníků 1817/15 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
52,20 

určitou 
2 roky 

8.  
Nad Primaskou 
1242/38 
Praha 10, Strašnice 

0+1 
29,65 

určitou 
2 roky 

9.  Francouzská 464/62 
Praha 10, Vinohrady 

1+0 
32,40 

určitou 
2 roky 

10.  Bělocerkevská 606/29 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
57,53 

určitou 
2 roky 

11.  U Nových vil 943/28 
Praha 10, Strašnice 

0+1 
34,50 

určitou 
2 roky 

12. Na Hroudě 1279/3 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
59,80 

určitou 
2 roky 

13. 28. Pluku 1228/24 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
70,05 

  určitou 
2 roky 

14. 28. pluku 1208/22 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
77,47 

  určitou 
2 roky 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

7 
 

15.  Francouzská 464/62 
Praha 10, Vinohrady 

1+1 
44,86 

 určitou 
2 roky 

16.  Brigádníků 1818/17 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
50,13 

určitou 
2 roky 

 

 

 

 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 
 

  



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

8 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/5/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Černokostelecká 975/49, Praha 10, k. ú. Strašnice, na 
dobu určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

9 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/6/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Na Louži 9820/27, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

10 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/7/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č ámova 904/18, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou 
1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

11 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/8/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , Černokostelecká 1774/101, Praha 10, k. ú. Strašnice, na 
dobu určitou 1 rok. 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

12 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/9/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č , Průběžná 1841/23, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 
 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

13 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/10/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č  Na Hroudě 1314/14, Praha 10, k. ú. Strašnice. 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 5 0 2 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

               
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

14 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/11/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Ostružinová 2936/3, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu 
určitou 1 rok. 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

15 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/8/12/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí menšího bytu výměnou za stávající obecní byt 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím menšího bytu č. , Bělocerkevská 1048/5, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

16 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání výpovědi z nájmu bytu 
č. KBP/8/13/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k výpovědi z nájmu bytu bez výpovědní doby 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

 
S výpovědí z nájmu bytu č. Mrštíkova 658/39, k. ú. Strašnice, bez výpovědní doby. 
 

 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

17 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/14/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro zdravotní sestru, FNKV, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č. , na adrese Na Hroudě 1314/14, o velikosti 1+1, rozloze  
52,41 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, v zájmu obce pro zdravotní sestru, FNKV, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

18 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/15/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro učitelku, ZŠ U Vršovického nádraží, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č. na adrese Záběhlická 1892/83, o velikosti 1+1, rozloze  
51,40 m2, k. ú. Záběhlice, Praha 10, v zájmu obce pro učitelku, ZŠ U Vršovického nádraží, Praha 
10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

19 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/16/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro učitele, ZŠ Karla Čapka, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. na adrese 28. pluku 1208/22, o velikosti 2+1, rozloze  
75,10 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro učitele, ZŠ Karla Čapka, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

20 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/17/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP,  
Praha 10 

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č na adrese Sámova 904/18, o velikosti 2+1, rozloze  
78,20 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP, 
Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

21 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/18/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP, Praha 
10 

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. na adrese 28. pluku 1228/24, o velikosti 1+0, rozloze  
41,40 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro pracovnici v sociálních službách, CSOP, 
Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

22 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/19/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro zástupce vedoucího oddělení, Policie ČR, 
Praha 10 

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím bytu č. na adrese Karpatská 1169/19, o velikosti 2+1, rozloze  
75,10 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro zástupce vedoucího oddělení, Policie ČR, 
Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

23 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
č. KBP/8/20/2024 ze dne 21. 10. 2024 

k žádosti o poskytnutí bytu v zájmu obce pro učitelku, ZŠ Gutova, Praha 10 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím bytu č. na adrese Norská 603/16, o velikosti 2+1, rozloze  
81,80 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, v zájmu obce pro učitelku, ZŠ Gutova, Praha 10, na dobu 
určitou 2 roky. 
 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

24 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/21/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 9, na adrese Černokostelecká 919/18, dle „Zásad“, paní Mgr. 

 
 
SOUHLASÍ 
 
S vyřazením žadatelky z evidence o poskytnutí bytu v zájmu obce MČ Praha 10 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

25 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/22/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 9, na adrese Nad Vodovodem 2033/44, dle „Zásad“, panem 

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S vyřazením žadatele z evidence o poskytnutí bytu v zájmu obce MČ Praha 10 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

26 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/23/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 224, na adrese Počernická 524/64, dle „Zásad“, panem

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S vyřazením žadatele z evidence o poskytnutí bytu v zájmu obce MČ Praha 10 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

27 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/24/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 302, na adrese Počernická 524/64, dle „Zásad“, panem 

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S vyřazením žadatele z evidence o poskytnutí jiného obecního bytu MČ Praha 10 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

28 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/25/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 9, na adrese 28.pluku 999/52, dle „Zásad“, paní B

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S umožněním druhé prohlídky bytu č. 2, na adrese 28. pluku 999/52, k. ú. Vršovice, dle ,,Zásad“ 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

29 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/26/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 8, na adrese Vršovická 840/42, dle „Zásad“, panem

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S umožněním druhé prohlídky bytu č. 9, na adrese Černokostelecká 919/18, k. ú. Strašnice, dle 
,,Zásad“ 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

30 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/27/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 1, na adrese Černokostelecká 629/10, dle „Zásad“, paní 

 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S umožněním druhé prohlídky bytu č. 308, na adrese Počernická 524/64, k. ú. Malešice, dle 
,,Zásad“ 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

31 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu v zájmu obce 
Praha 10 

č. KBP/8/28/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
odmítnutí nabízeného bytu č. 11, na adrese Na Louži 1306/19, dle „Zásad“, paní
 
 
 
SOUHLASÍ 
 
S vyřazením žadatelky z evidence žádostí o poskytnutí dostupného a sociálního bydlení MČ 
Praha 10 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

32 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP 8/29/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na vyřazení žadatele o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 
s vyřazením žadatelů z evidence o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10 pro 
nesplnění podmínek dle „Zásad“: 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

33 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

34 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP 8/30/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k návrhu na vyřazení žadatele o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 
se zařazením žadatelky zpět do evidence žadatelů o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ 
Praha 10 z důvodu zvláštního zřetele dle „Zásad“: 
- paní 

 
 
 

 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

35 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/31/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 6 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Nad Vodovodem 2033/44, o velikosti 3+1, 
o rozloze 72,57 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

36 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/32/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 15 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. a adrese Průběžná 1945/70, o velikosti 2+1, o 
rozloze 72,98 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování:  

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

37 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/33/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 7 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. , na adrese Průběžná 1842/25, o velikosti 3+1,  
o rozloze 62,50 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

38 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/34/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 

S přidělením 15 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. a adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk,  
o rozloze 31,40 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

39 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/35/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

 
S přidělením 6 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. , na adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk,  
o rozloze 31,38 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

40 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/36/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

  
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii startovací bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č.  na adrese Černokostelecká 974/47, o velikosti 1+0,  
o rozloze 30,30 m2, k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

41 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/37/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 15 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii sociální a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. a adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk,  
o rozloze 31,22 m2, k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

42 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/8/38/2024 ze dne 21. 10. 2024 
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S přidělením 10 bodů. 
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii startovací bydlení a následným 
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Vršovická 840/42, o velikosti 1+0,  
o rozloze 30,00 m2, k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky. 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
7 7 0 0 0 

 
 

Mgr. Martin Čásenský – pověřený vedením KBP 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z Komise bytové politiky              č. P10-471044/2024 
 

43 
 

 


